
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 39
m2
Číslo inzerátu (ID): 4252943 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 905 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte chatu , do které se chcete rovnou nastěhovat a nedělat
žádné stavební úpravy a jen odpočívat? Tak právě pro vás máme
jedinečnou nabídku. Nabízíme k prodeji zateplenou, útulnou a
velmi dobře udržovanou chatu v klidné části obce Velký Rybník.
Uvnitř chaty naleznete dřevěné obložení, které dotváří příjemnou a
teplou atmosféru domova. Pro vaše pohodlí je zde instalován bojler
pro ohřev vody a samozřejmě nesmí chybět sprchový kout se
záchodem. K pozemku je přivedena kanalizace a vodovod. K chatě
náleží také studna, pergola pro letní večery u ohně, skleník pro
zahradkáře a kůlna pro kutily. Nechybí ani přístřešek pro vašeho
motorového mazlíčka. Na udržované zahradě vás potěší japonská
vrba, která dotváří idylickou atmosféru celého místa. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají místo pro relaxaci a
odpočinek v souladu s přírodou. Nechte se okouzlit krásou
klidného okolí a udělejte z této chaty svůj nový domov či místo pro
víkendové úniky. Neváhejte a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4252943
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900874538
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 39 m2
Plocha pozemku: 392 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 874538

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šnajdr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


